
 

 

Repubblica Italiana 
  

 

 

Intervento finanziato con risorse FSC 2014-2020 – Patto per lo Sviluppo della Regione Sardegna 
 

AVVISO RETTIFICA DOCUMENTAZIONE E PROROGA TERMINI  

Procedura aperta, ai sensi dell'art 60 del d.lgs. 50/2016, da svolgersi sulla piattaforma telematica regionale 

di negoziazione SardegnaCat, per l’affidamento del “Servizio di ingegneria per la redazione del progetto 

definitivo - esecutivo, il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, direzione lavori, contabilità 

dei lavori e coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione dei Lavori di ampliamento della Mensa 

della Cittadella Universitaria di Monserrato, conformi al D.M. 11 ottobre 2017”. CIG 87318316E3 - CUP 

B27B18000150001. Numero gara 8131181. RIF.APP. 34LP/2021. 

 

Si comunica che l'ERSU di Cagliari, in esecuzione della Determinazione del Direttore Servizio Tecnico n. 280 del 

12/05/2021, al fine di consentire a tutti gli operatori economici interessati la predisposizione e la 

presentazione di offerte appropriate, considerata la complessità delle prestazioni oggetto dell’appalto e 

l’esigenza di garantire la massima partecipazione alla presente gara, così da contemperare da un lato 

l’esigenza di celerità ed efficienza e dall’altro il principio del “favor partecipationis”, rettifica gli atti di gara e 

proroga il termine per la presentazione delle offerte. 

 

Il termine di presentazione delle offerte è prorogato al 23/05/2021 alle ore 23:59. La seduta telematica sulla 

piattaforma telematica regionale di negoziazione SardegnaCat https://www.sardegnacat.it è fissata per il 

giorno 25/05/2021, alle ore 9.30.  

 

Si precisa che i seguenti documenti sono stati rettificati ed aggiornati e le modifiche sono state evidenziate in 

rosso.  

• Capitolato Speciale Prestazionale Rettificato; 

• Schema offerta Tecnica Criterio A Rettificato; 

• Schema offerta Tecnica Criterio B Rettificato; 

• Disciplinare di gara Rettificato; 

• Modello 5 Rettificato Proposta Struttura Operativa. 

Si invitano, pertanto, gli operatori economici a voler prendere visione degli stessi.  

Spedizione Avviso di rettifica alla GUUE in data 12/05/2021. 

Cagliari, 12/05/2021 

 

https://www.sardegnacat.it/

